様式第２号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　殿

申請者　住所

氏名

電　話

取手市雨水浸透施設設置補助金交付申請書

　下記のとおり取手市雨水浸透施設設置補助金の交付を受けたいので，取手市雨水浸透施設設置補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（１）雨水浸透施設設置計画書（別紙１）

（２）協議済みの雨水浸透施設設置事前協議書の写し

（３）位置図，建物配置図及び雨水処理経路図

（４）その他市長が必要と認める書類

別紙１

雨水浸透施設設置計画書

	１　雨水浸透施設の設置場所
	取手市

	２　雨水浸透施設の区分
	１号　　　２号　　　３号　　　４号

その他（　　　　　　　　　　　　　）

（該当するものを○で囲んでください。）

	３　工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	４　雨水浸透施設工事費の積算書又は業者見積書

	５　備　　考

· この欄は記入しないでください。

	浸透施設形式
	補助金額の査定

	１号　 ２号　 ３号　 ４号　 その他

PAGE  \* MERGEFORMAT